
UCHWAŁA NR XLII.223.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 211,  art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 23 762 232,11 zł w tym: 
− dochody bieżące 20 931 721,74 zł  
− dochody majątkowe 2 830 510,37 zł  
   
− wydatki 28 404 309,70 zł w tym: 
− wydatki bieżące 20 752 731,94 zł  
− wydatki majątkowe 7 651 577,76 zł  

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 4 642 077,59 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1 797 314,00 zł, przychodami z zaciągniętych kredytów w kwocie 783 186,00 zł, 
przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 022 381,91 zł oraz przychodami 
pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 39 195,68 zł. 

§ 7. Zwiększa się dochody i wydatki dla środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 262,27 zł 
na realizację zadań z zakresu organizacji transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2, 
organizacji telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych.  . 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96301FBB-9AA7-4931-A1D7-98E406382D32. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96301FBB-9AA7-4931-A1D7-98E406382D32. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII.223.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 428 760,40 39 390,00 468 150,40 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 39 390,00 39 390,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 39 390,00 39 390,00 

   Własne 0,00 39 390,00 39 390,00 
851   Ochrona zdrowia 1 778,55 262,27 2 040,82 

 85195  Pozostała działalność 1 778,55 262,27 2 040,82 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 778,55 262,27 2 040,82 
   Własne 1 778,55 262,27 2 040,82 

855   Rodzina 6 494 010,00 -148 121,00 6 345 889,00 
 85504  Wspieranie rodziny 150 490,00 -148 121,00 2 369,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

148 490,00 -148 121,00 369,00 

   Zlecone 148 490,00 -148 121,00 369,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 043 094,81 55 720,00 2 098 814,81 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 42 544,44 55 720,00 98 264,44 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

42 544,44 55 720,00 98 264,44 

   Własne 42 544,44 55 720,00 98 264,44 
         

Razem: 23 814 980,84 -52 748,73 23 762 232,11 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96301FBB-9AA7-4931-A1D7-98E406382D32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII.223.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 840 346,74 39 390,00 1 879 736,74 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 352 623,35 -624,68 1 351 998,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 324,68 1 675,32 169 000,00 
   Własne 167 324,68 1 675,32 169 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 700,00 5 700,00 
   Własne 5 000,00 700,00 5 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 911 097,00 -3 000,00 908 097,00 
   Własne 911 097,00 -3 000,00 908 097,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 416 020,99 40 014,68 456 035,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 967,99 -2 375,32 80 592,67 
   Własne 82 967,99 -2 375,32 80 592,67 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 553,00 42 390,00 373 943,00 
   Własne 331 553,00 42 390,00 373 943,00 

710   Działalność usługowa 23 600,00 8 000,00 31 600,00 
 71095  Pozostała działalność 20 000,00 8 000,00 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 8 000,00 28 000,00 
   Własne 20 000,00 8 000,00 28 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 815 040,13 0,00 815 040,13 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 794 040,13 0,00 794 040,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 798,00 0,00 627 798,00 

801   Oświata i wychowanie 6 465 587,43 20 000,00 6 485 587,43 
 80104  Przedszkola 717 356,00 20 000,00 737 356,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 20 000,00 55 000,00 

   Własne 35 000,00 20 000,00 55 000,00 
851   Ochrona zdrowia 264 271,73 262,27 264 534,00 

 85195  Pozostała działalność 154 356,36 262,27 154 618,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 890,14 86,30 109 976,44 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96301FBB-9AA7-4931-A1D7-98E406382D32. Podpisany Strona 1



   Własne 109 890,14 86,30 109 976,44 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 028,44 14,76 20 043,20 
   Własne 20 028,44 14,76 20 043,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 854,87 2,11 2 856,98 
   Własne 2 854,87 2,11 2 856,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 381,33 48,83 4 430,16 
   Własne 4 381,33 48,83 4 430,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 259,00 50,00 2 309,00 
   Własne 2 259,00 50,00 2 309,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 910,95 60,27 971,22 
   Własne 910,95 60,27 971,22 

855   Rodzina 6 655 278,25 -148 121,00 6 507 157,25 
 85504  Wspieranie rodziny 219 958,25 -148 121,00 71 837,25 
  3110 Świadczenia społeczne 143 700,00 -143 700,00 0,00 
   Zlecone 143 700,00 -143 700,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 584,99 -3 200,99 50 384,00 
   Zlecone 3 200,99 -3 200,99 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 778,94 -552,64 9 226,30 
   Zlecone 552,64 -552,64 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 391,06 -78,37 1 312,69 
   Zlecone 78,37 -78,37 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 -140,00 0,00 
   Zlecone 140,00 -140,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 818,00 -449,00 369,00 
   Zlecone 818,00 -449,00 369,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 877 555,96 27 720,00 2 905 275,96 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 81 700,00 27 720,00 109 420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 27 720,00 107 720,00 
   Własne 80 000,00 27 720,00 107 720,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 407 547,74 -741,76 406 805,98 
 92195  Pozostała działalność 61 044,44 -741,76 60 302,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 302,76 -741,76 9 561,00 
   Własne 10 302,76 -741,76 9 561,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 741,68 -28 100,77 22 640,91 
   Własne 50 741,68 -28 100,77 22 640,91 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 100,77 28 100,77 
   Własne 0,00 28 100,77 28 100,77 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96301FBB-9AA7-4931-A1D7-98E406382D32. Podpisany Strona 2



926   Kultura fizyczna 68 878,81 741,76 69 620,57 
 92695  Pozostała działalność 21 828,92 741,76 22 570,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 859,37 -158,24 9 701,13 
   Własne 9 859,37 -158,24 9 701,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00 900,00 
   Własne 0,00 900,00 900,00 

         
Razem: 28 457 058,43 -52 748,73 28 404 309,70 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96301FBB-9AA7-4931-A1D7-98E406382D32. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII.223.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 242 650,00 39 390,00 1 282 040,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 911 097,00 - 3 000,00 908 097,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 911 097,00 - 3 000,00 908 097,00 

   Przebudowa drogi wraz z budową chodnika w miejscowości Łączkowice na dz. o 
nr ewid. 171 717 058,00 - 3 000,00 714 058,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 331 553,00 42 390,00 373 943,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 553,00 42 390,00 373 943,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Huta 
Przerębska na dz. o nr ewid. 30 142 514,00 39 390,00 181 904,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Strzelce Małe na działce o nr 
ewid. 867 obręb Strzelce Małe 68 000,00 3 000,00 71 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 642 798,00 0,00 642 798,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 627 798,00 0,00 627 798,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 798,00 0,00 627 798,00 

   Dostawa i montaż instalacji fotowoltaiczej na budynku OSP w Strzelcach Małych 
o mocy 6kW 26 798,00 - 26 798,00 0,00 

   Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP w Chełmie 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP w Strzelcach Małych 0,00 26 798,00 26 798,00 

   Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku OSP Chełmo o mocy 7kW 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 244,98 0,00 210 244,98 
 92195  Pozostała działalność 50 741,68 0,00 50 741,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 741,68 - 28 100,77 22 640,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96301FBB-9AA7-4931-A1D7-98E406382D32. Podpisany Strona 1



   Budowa altany drewnianej wraz z utwardzeniem terenu i zakupem wyposażenia w 
miejscowości Korytno 28 100,77 - 28 100,77 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 100,77 28 100,77 
   Zakup altany drewnianej wraz z wyposażeniem w miejscowości Korytno 0,00 28 100,77 28 100,77 

  
Razem 7 612 187,76 39 390,00 7 651 577,76 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96301FBB-9AA7-4931-A1D7-98E406382D32. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII.223.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Zmiany planu wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku 

Lp. Nazwa Sołectwa Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia Kwota (zł), w tym: wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Zakup materiałów do remontu przyczepy i motopompy OSP 
Bartodzieje 1 200,00 1 200,00 0,00 

Doposażenie zaplecza socjalnego w budynku OSP  Bartodzieje 5 900,00 5 900,00 0,00 
Zakup wyposażenia na salę główną w budynku OSP Bartodzieje 3 400,00 3 400,00 0,00 1 Bartodzieje 754 75412 

Zakup materiałów do ocieplenia stropu budynku OSP 
Bartodzieje 6 400,00 6 400,00 0,00 

 
2 

 
Borki 600 60017 

Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 
wewnętrznej w miejscowości Borki na dz. o nr ewid. 129, 566 
obręb Borki 

 
11 000,00 

 
0,00 

 
11 000,00 

Przed zmianą: Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na 
budynku OSP Chełmo o mocy 7kW 30 000,00 0,00 30 000,00 

Zmiana 0,00 0,00 0,00 754 75412 
Po zmianie: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na 
budynku OSP w Chełmie  30 000,00 0,00 30 000,00 

900 90003 Zakup czterech koszy ulicznych do miejscowości Chełmo 2 000,00 2 000,00 0,00 

3 Chełmo 

926 92695 Zakup materiałów do remontu ogrodzenia placu zabaw w 
miejscowości Chełmo 859,37 859,37 0,00 

926 92695 Budowa placu zabaw w miejscowości Granice 11 969,55 0,00 11 969,55 4 Granice 926 92605 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Granice 9 920,00 0,00 9 920,00 

5 Huto Przerębska 600 60017 Zakup kruszywa na remont drogi dojazdowej do pól w 
miejscowości Huta Przerębska 13 824,98 13 824,98 0,00 

Zakup bramy garażowej do budynku OSP Kalinki 8 200,00 8 200,00 0,00  
6 Kalinki 754 75412 Zakup 2 sztuk drzwi zewnętrznych oraz 1 sztuki drzwi 

wewnętrznych do budynku OSP Kalinki 9 000,00 9 000,00 0,00 

7 Kawęczyn 921 92195 Budowa altany drewnianej wraz utwardzeniem terenu i 
zakupem wyposażenia w miejscowości Kawęczyn 22 640,91 0,00 22 640,91 

8 Koconia 600 60017 Zakup kruszywa na remont drogi dojazdowej do pól w 
miejscowości Koconia 18 283,03 18 283,03 0,00 

801 80113 Zakup wiaty przystankowej do miejscowości Przerąb 7 000,00 7 000,00 0,00 9 Przerąb 926 92605 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Przerąb 17 229,89 0,00 17 229,89 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96301FBB-9AA7-4931-A1D7-98E406382D32. Podpisany Strona 1



Przed zmianą: Budowa altany drewnianej wraz z 
utwardzeniem terenu i zakupem wyposażenia w 
miejscowości Korytno 

28 100,77 0,00 28 100,77 

Zmiana -28 100,77 0,00 -28 100,77 10 Korytno 921 92195 

Po zmianie: Zakup altany drewnianej wraz z wyposażeniem 
w miejscowości Korytno 28 100,77 0,00 28 100,77 

Przed zmianą: Zakup altanki drewnianej wraz z 
wyposażeniem w miejscowości Kraszewice 10 302,76 10 302,76 0,00 

Zmiana -741,76 -741,76 0,00 921 92195 
Po zmianie: Zakup altanki drewnianej wraz z 
wyposażeniem w miejscowości Kraszewice 9 561,00 9 561,00 0,00 

Przed zmianą: Doposażenie placu zabaw w miejscowości 
Kraszewice 7 500,00 7 500,00 0,00 

Zmiana +741,76 +741,76 0,00 926 92695 
Po zmianie: Doposażenie placu zabaw w miejscowości 
Kraszewice 8 241,76 8 241,76 0,00 

 
 

11 
Kraszewice 

926 92605 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Kraszewice 11 400,00 0,00 11 400,00 

12 Masłowice 600 60017 Zakup kruszywa na remont drogi dojazdowej do pól w 
miejscowości Masłowice 31 000,00 31 000,00 0,00 

Przed zmianą: Zakup dwóch progów zwalniających na 
drogę w miejscowości Łączkowice na dz. o nr ewid. 171 
wraz z oznakowaniem 

 
4 324,68 

 
4 324,68 

 
0,00 

Zmiana +2 375,32 +2 375,32 0,00 

 
 
 

600 

 
 
 

60016 Po zmianie: Zakup dwóch progów zwalniających na drogę 
w miejscowości Łączkowice na dz. o nr ewid. 171 wraz z 
oznakowaniem 

 
6 700,00 

 
6 700,00 

 
0,00 

Przed zmianą: Zakup kruszywa na remont drogi 
dojazdowej do pól w miejscowości Łączkowice 14 859,98 14 859,98 0,00 

Zmiana - 2 375,32 -2 375,32 0,00 

13 Łączkowice 

 
 

600 

 
 

60017 Po zmianie: Zakup kruszywa na remont drogi dojazdowej 
do pól w miejscowości Łączkowice 12 484,66 12 484,66 0,00 

14 Ochotnik 921 92109 Adaptacja pomieszczeń w budynku po byłej Szkole 
Podstawowej w Ochotniku na potrzeby świetlicy wiejskiej 29 503,30 0,00 29 503,30 

Przed zmianą: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej 
na budynku OSP w Strzelcach Małych o mocy 6kW 26 798,00 0,00 26 798,00 

Zmiana 0,00 0,00 0,00 15 Strzelce Małe 754 75412 
Po zmianie: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na 
budynku OSP w Strzelcach Małych 26 798,00 0,00 

 26 798,00 

600 60016 Zakup dwóch luster drogowych na drogę w miejscowości 
Tworowice 3 000,00 3 000,00 0,00  

 
16 

Tworowice 
900 90015 Zakup i montaż opraw ledowych na oświetlenie uliczne w 

miejscowości Tworowice 13 579,00 13 579,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96301FBB-9AA7-4931-A1D7-98E406382D32. Podpisany Strona 2



Zakup materiałów do remontu garażu w budynku OSP Wola 
Przerębska 10 479,50 10 479,50 0,00 

17 Wola Przerębska 754 75412 
Zakup jednego klimatyzatora do budynku OSP Wola Przerębska 5 850,00 5 850,00 0,00 

OGÓŁEM 375 525,72 176 963,30 198 562,42 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96301FBB-9AA7-4931-A1D7-98E406382D32. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wzadaniach inwestycyjnych w2021r.
	Zalacznik 4 Zmiany planu wydatków realizowanych wramach funduszu sołeckiego w2021 roku

